CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Delphina Zago, n° 35, Centro

Delta-MG
cmdca@delta.mg.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA

Processo de Escolha Suplementar para Conselheiro Tutelar de Delta - MG
Edital CMDCA nº 01/2025

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de

Delta/MG, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no

Edital nº 01/2025, torna pública a lista com o resultado preliminar das notas da prova

escrita dos candidato inscritos e deferidos para participação no Processo de Escolha

Suplementar para o cargo de Conselheiro Tutelar Titular e respectivos suplentes:

1. Relação de inscrições recebidas:

N° da

inscrição

Nome do Candidato Pontuação

01 Andressa Moreira de Carvalho NÃO COMPARECEU

02 Altimar Santana 70 pontos

03 Rafael Pereira Santos 77,5 pontos

04 Dervani Marques de Oliveira 52,5 pontos

05 Flayra Ramire da Silva NÃO COMPARECEU

08 Vanderlici Aparecida Cassiano 90 pontos

09 Ingrid de Souza Fernandes 80 pontos

10 Maria José Nobre de Araújo 60 pontos

11 Mislaine Roberta da Silva 72,5 pontos

Obs.: Segundo o edital, o candidato deve obter a nota mínima de 60 (sessenta)

pontos.

Delta-MG, 24 de fevereiro de 2026.

[original assinado]
_________________________

Comissão Organizadora